34124607 VITAL 124 7/75 Bx10 -100- 11,139.42185.657001 100 111.39420P438=40.00#

Despacho : 0198935 Cant: 1 -

34124609 VITAL 124 9/95 Bx10 -100- 11,139.42185.657001 100 111.39420P438=40.00#

Despacho : 0198935 Cant: 1 -

72115178163939
27/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 22,278.84
I.V.A.INSCRIP.  % 4,678.56

TOTAL 28,866.56

19597055 CAE

PESOS  VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 56/100

$

$

$

$

21

$

1,909.16

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 2.23 917 0.06 13.23

924 2.50 556.97 901 6.00 1336.73

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 32/100 DOLARES tipo de cambio: